Филиал Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

«Аграрный техникум»

ПРИКАЗ

п. Копьево

от 19.08.2024 г. № U

«О сроках приема документов»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами приема ФГАПОУ РХ
«Аграрный техникум» на 2024-2025 учебный год, а также в связи с
образовавшимися вакансиями на очную форму обучения (бюджетные места)
по профессиям и специальностям:

43.02.16 Туризм и гостеприимство;

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства;

Рабочий по благоустройству и озеленению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приема документов до 25 ноября текущего года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.В.Филиппова